占用許可

工事施行承認                       着　手
法定外公共物
　　に関する工事
  　　　　届
放流                       完　了
道路使用
　　年　　月　　日
栃木市長　　　　　　　　　  様
　　　　　　　　　　届出者（(許可等を受けた者)
                             　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　(※)
	(※)自署しない場合は、記名押印してください。
法人の場合は、記名押印してください。

連絡先
TEL
　着手します
下記のとおり工事を
　　　　　　　　ので届け出ます。
　　　　完了しました
記
	許可／承認年月日
指令番号
	　　年　　月　　日付
栃木市指令道維第　　　号

	施工場所
	路線名
場　所

	種別及び数量

	工事着手／完了年月日
	　　年　　月　　日

	工事の期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施工業者
	住　所
業者名
担当者
連絡先

	添付書類（写真）
	工事前の写真（着手届出時）
施工中・完了の写真（工事完了届時）

	備　　考

	※完了検査年月日
	　　　　年　　月　　日

	※検　　査　　員
	　　　　　　　　　　　　　・

	※検　査　結　果
	合格　・　不合格

	※指摘事項

	・
・
・

※の欄には、記入しないでください。
着手届は、着手1週間前までに、完了届は、完了後速やかに提出のこと。